
UCHWAŁA NR 270/2017 

ZARZĄDU POWIATU W ŻNINIE  

z dnia 20 lutego 2017 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert 

na wspieranie realizacji zadań publicznych w 2017 roku 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.1)) i art. 15 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 

r., poz. 1817) oraz uchwały Nr 248/2016 Zarządu Powiatu w Żninie z dnia 28 

grudnia 2016 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wspieranie 

realizacji zadań publicznych w 2017 roku przez organizacje pozarządowe oraz 

podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wspieranie realizacji 

zadań publicznych w 2017 roku wraz z przyznaniem kwot dofinansowania. 

§ 2. Zatwierdzić do realizacji wykaz zadań wybranych w drodze oceny 

merytorycznej z zakresu: 

1) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego zgodnie                 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) nauki, edukacji, oświaty i wychowania zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały; 

3) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej zgodnie z załącznikiem nr 3       

do niniejszej uchwały; 

4) ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego zgodnie       

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) turystyki i krajoznawstwa zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) ochrony i promocji zdrowia zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

                                                 

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r., poz. 1579.  



7) ratownictwa i ochrony ludności zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 

uchwały. 

 § 3.  Nie zatwierdzić do realizacji zadań odrzuconych w drodze oceny formalnej, 

których wykaz stanowi załącznik nr 8 do niniejszej uchwały.  

 § 4.  Nie zatwierdzić do realizacji zadań odrzuconych w drodze oceny 

merytorycznej, których wykaz stanowi załącznik nr 9 do niniejszej uchwały.  

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Żnińskiemu oraz Kierownikowi 

Wydziału Promocji i Rozwoju Lokalnego. 

§  6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący  
Zarządu Powiatu w Żninie 

 
Zbigniew Jaszczuk 



 

Uzasadnienie 

Na podstawie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie Zarząd Powiatu w Żninie ogłosił 

otwarty konkurs ofert na wspieranie realizacji zadań publicznych              

w 2017 roku. 

Na realizację zadań z zakresu: 

1) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego; 

2) nauki, edukacji, oświaty i wychowania; 

3) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej; 

4) ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego; 

5) turystyki i krajoznawstwa; 

6) ochrony i promocji zdrowia; 

7) ratownictwa i ochrony ludności 

zabezpieczono w budżecie kwotę w łącznej wysokości 139.500,00 zł.   

W wyniku procedury konkursowej rozdysponowano kwotę                         

w wysokości 135.500,00 zł.  

Termin składania ofert upłynął w dniu 27 stycznia 2017 roku.                

Na konkurs wpłynęło 55 ofert. Oferty zostały poddane ocenie formalnej  

przez pracowników Wydziału Promocji i Rozwoju Lokalnego. Ocena 

merytoryczna została przeprowadzona przez Komisje Konkursowe 

powołane Uchwałą NR 263/2017 Zarządu Powiatu w Żninie z dnia                

3 lutego 2017 roku.  

W drodze oceny formalnej odrzucono 6 ofert, a 49 skierowano                  

do oceny merytorycznej. Natomiast w drodze oceny merytorycznej 

odrzucono 1 ofertę. 

Z powodu braku środków finansowych: 



1) z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego 4 oferty zostały umieszczone na liście rezerwowej; 

2) z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 4 oferty 

zostały umieszczone na liście rezerwowej. 

W przypadku kiedy podmiot, który otrzymał dofinansowanie                  

na realizację zadania, zrezygnuje z jego realizacji, wówczas 

dofinansowanie może otrzymać podmiot znajdujący się na liście 

rezerwowej.   

Do zatwierdzenia przez Zarząd przedstawionych zostało 48 ofert                       

(w tym 8 jako oferty rezerwowe), które uzyskały 20 i więcej punktów                        

z 34 możliwych do otrzymania. Ponadto uchwała zawiera wykazy ofert 

wybranych w poszczególnych priorytetach do realizacji wraz z kwotą 

dofinansowania. Wysokość dofinansowania, przy uwzględnieniu 

możliwości finansowych Powiatu Żnińskiego, odzwierciedla potrzeby 

oferenta, zasadność, celowość oraz znaczenie realizacji projektu dla 

obiektywnych potrzeb adresatów i Powiatu Żnińskiego. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest konieczne                        

i uzasadnione. 

JR/ŁK 

 

 

Przewodniczący  
Zarządu Powiatu w Żninie 

 
Zbigniew Jaszczuk 



 


